
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Hästskonytt nr 2, 2010 med information till boende i 
Jönköpingshus nr 10, ”Hästskon” 

 
Riksbyggens kontor förändrar sina 
öppettider. 
Öppet enligt nedan: 
Måndag till fredag  
 07.30 – 09.30 och 14.00 – 16.00. 
 
Boendejourens öppettider är mellan 
18.30-19.00 på måndagar varje jämn 
vecka. Välkomna med aktiviteter och idéer 
som förbättrar vår trivsel och boendet här 
i ”Hästskon”. 
 
Vi hälsar nya medlemmar välkomna! 
Leif och Birgitta Thelius 
 
C Hjortdal och J Fallkvist 
 
Daniel Magnusson, från 1 april. 
 
Bo Junghem, från 1 april. 
 
Snöröjning på hyrda P-Platser 
ombesörjes av den boende själv enligt 
hyres kontraktet.  
 
Cyklar, barnvagnar o dyl. får inte ställas i 
trapphusen utan ska förvaras i dem för 
ändamålet avsedda utrymmen. Skyltar om 
detta kommer att sättas upp. 
 

Hundägare ombeds PLOCKA UPP efter sin 

hund för allas trivsel i området. Rastning 

på innergården är ej tillåten.  

 

 
 
 
 
 
Vår och dagsmeja ger livsfarligt snöras. 
Nu är det stor risk att det rasar snö och is 

från taket, därför sätter vi upp 

avspärrningar vid de portar som berörs. 

Vänligen respektera detta och låt 

avspärrningsskylt och band sitta kvar tills 

vaktmästaren anser att det ska tas bort 

eller flyttas.  Vid en avspärrning hänvisas 

till en annan entréport.  Anledningen till 

dessa åtgärder är Er säkerhet. Tack för att 

ni respektera detta! Tala också med Era 

barn om vad avspärrningarna betyder. 

 Vänligen vaktmästaren. 

 

 

Angående effekten på våra torkskåp som 

styrelsen får många samtal om, har en ny 

kontakt med Miele upprättats i den 

frågan.  



 

Om du vill ha med något i nästa Hästskonytt, kontakta Inger Pettersson Pulpito ingerpp54@gmail.com     
                                                                                         eller Dagmar Jungelind dagmar.jungelind@glocalnet.net 
 

 

 VID STÖRNING: I vår bostadsrättsförening 

sänker vi ljudnivåerna mellan 22.00 till 

07.00. Störande moment så som hög 

musik, borrning, hamrande får EJ 

förekomma mellan 22.00 till 07.00.  

Ska du ha en fest sätt gärna upp en lapp i 

din uppgång om detta.  Anser man att 

grannen stör, spelar hög musik m.m. gå till 

din granne och tala med denne. Påtala att 

du anser att det pågår en störning. 

Tips: Be de som stör komma till dig och 
lyssna på hur det låter. Får du inget gehör 
för din åsikt ring Riksbyggen 0771-860 860 
dygnet runt. Tala om var störningen äger 
rum, ange lägenhetsnummer. Riksbyggens 
trygghetsjour åker ut. Konstateras 
störning faktureras lägenhetsinnehavaren 
utryckningen på 1000 kr. Kan inte störning  
konstateras faktureras föreningen 
kostnaden.  
 
 
Trevlig gemenskap Välkommen att vara 

med i kvinnoträffen onsdagseftermiddagar 

för trevlig samvaro. Motsvarande på 

herrsidan torsdagseftermiddagar. Vi är i 

gemensamhetslokalen, Oxelgatan 1. Ring 

Dagmar Jungelind 17 55 14 eller Sven-Erik 

Thörn 17 57 06 för mer information. 

                            Har du fler förslag till        

                               aktiviteter som vore      

                              trevligt att ordna här på 

”Hästskon” så hör gärna av dig till  

Boendejouren med dina idéer.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Övernattningslägenheten  

på Oxelgatan 19, med fyra bäddplatser, 

pentry och dusch bokas på någon av 

terminalerna eller via webbokningen. Den 

kan bokas max 7 dagar per månad med 9 

veckors framförhållning. Ett bokningsdygn 

sträcker sig mellan 12.00 till 12.00 nästa 

dag. Den är endast till för medlemmars 

gäster.  All andrahandsuthyrning medför 

avstängning från vidare bokning. 

Kostnaden är 200 kr/dygn. 

 

Styrelsen önskar alla 

en trevlig påskhelg 

 
 

 

 

 


